Sommergruppe 2024



für Kinder unter 3 Jahre – AEG

Hiermit melde ich mein Kind VERBINDLICH zu folgender Betreuung im Sommer 2024 an: Bitte Tarif ankreuzen und Wochentage vermerken!

08.07. - 12.07.2024:

	Tarif	Angabe der Wochentage:	Elternbeitrag:
0	3 oder 4 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen		€ 48,70
0	5 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen	MO - FR	€ 62,00
0	3 oder 4 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen		€ 73,10
0	5 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen	MO - FR	€ 94,00

15.07. - 19.07.2024

	Tarif	Angabe der Wochentage:	Elternbeitrag:
0	3 oder 4 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen		€ 48,70
0	5 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen	MO - FR	€ 62,00
0	3 oder 4 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen		€ 73,10
0	5 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen	MO - FR	€ 94,00

22.07. - 26.07.2024

	Tarif	Angabe der Wochentage:	Elternbeitrag:
0	3 oder 4 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen		€ 48,70
0	5 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen	MO - FR	€ 62,00
0	3 oder 4 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen		€ 73,10
0	5 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen	MO - FR	€ 94,00

29.07. - 02.08.2024

	Tarif	Angabe der Wochentage:	Elternbeitrag:
0	3 oder 4 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen		€ 48,70
0	5 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen	MO - FR	€ 62,00
0	3 oder 4 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen		€ 73,10
0	5 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen	MO - FR	€ 94,00

05.08. - 09.08.2024

	Tarif	Angabe der Wochentage:	Elternbeitrag:
0	3 oder 4 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen		€ 48,70
0	5 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen	MO - FR	€ 62,00
0	3 oder 4 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen		€ 73,10
0	5 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen	MO - FR	€ 94,00

12.08. – 16.08.2024 (15.08. – Feiertag)

	Tarif	Angabe der Wochentage:	Elternbeitrag:
0	3 oder 4 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen		€ 48,70
0	5 Tage bis 12.00 Uhr ohne Essen	MO - FR	€ 62,00
0	3 oder 4 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen		€ 73,10
0	5 Tage bis 14.00 Uhr inkl. Essen	MO - FR	€ 94,00

Datum:Unterschrift: